別記様式第2号(第19条関係)

平成  年  月  日

動物実験計画に係る軽微な変更届

広島大学長 殿

実験責任者 配属又は所属・職名

氏名          印

下記のとおり，承認番号          の動物実験計画に係る軽微な変更を届け出ます。

なお，以下の届出事項以外には変更がないことを確約します。

記

1 動物実験実施者の追加・抹消

(追加・抹消する動物実験実施者のみではなく，動物実験実施者全員について記載すること。

追加・抹消する動物実験実施者については，追加欄又は抹消欄に○を記入すること。)

動
物
実
験
実
施
者

追
加

抹
消

配属又は所属 職名・身分 氏 名 登 録 番 号 連絡先(TEL／E―mail)

2 動物使用数の変更(実験動物種及び品種・系統ごとに記載すること。)

実験動物種 品 種 ・ 系 統 変 更 前 変 更 後

・ 理由(増加する場合のみ記載すること。委員会に置く審査部会にて確認の後，必要に応じ指

示等を行う場合がある。)

審査部会長          印

3 実験実施期間の変更(実験実施期間の開始日から，5年以内までの延長のみ。)

変更前   平成  年  月  日 ～ 平成  年  月  日

変更後   平成  年  月  日 ～ 平成  年  月  日

(注) １ 承認された実験計画書(写)を添付すること。

２ 動物実験内容又は動物実験責任者の変更は，新たに動物実験計画書の提出が必要。

３ 動物実験実施者の職名・身分，連絡先のみの変更の場合は，届出不要。